

Tinkerbell Books ApS

Syrenvej 15

8240 Risskov

CVR-nr. 33767323

Årsrapport for 2017

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2018

Sif Orellana
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Tinkerbell Books ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tinkerbell Books ApS Syrenvej 15 8240 Risskov
CVR-nr.	33767323
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Sif Orellana, Direktør
Revisor	Linda Lauritsen Registreret revisionsfirma Vestermøllevej 236 8380 Trige CVR-nr.: 37142042

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive forlagsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -520.052, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 733.457, og en egenkapital på kr. 140.172.

Ledelsen kender årsagen til det utilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-466.277	347.928
Personaleomkostninger	1	-138.134	-290.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	-62.606
Driftsresultat		-654.411	-5.008
Andre finansielle indtægter		5.557	1.075
Finansielle omkostninger		-16.174	-11.998
Resultat før skat		-665.028	-15.931
Skat af årets resultat		144.976	1.453
Årets resultat		-520.052	-14.478
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-520.052	-14.478
Resultatdisponering		-520.052	-14.478

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	50.000
Deposita		0	5.500
Finansielle anlægsaktiver		0	5.500
Anlægsaktiver		0	55.500
Fremstillede varer og handelsvarer		317.673	748.921
Varebeholdninger		317.673	748.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.392	74.286
Udskudte skatteaktiver		207.964	62.988
Andre tilgodehavender		146.375	130.818
Tilgodehavender		415.731	268.091
Likvide beholdninger		54	87.997
Omsætningsaktiver		733.458	1.105.009
Aktiver		733.458	1.160.509

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		60.172	580.224
Egenkapital		140.172	660.224
Gæld til banker		50.980	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		269.379	297.362
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		214.227	202.923
Periodeafgrænsningsposter		58.699	0
Kortfristede gældsforpligtelser		593.285	500.285
Gældsforpligtelser		593.285	500.285
Passiver		733.458	1.160.509
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	135.541	275.000
Andre personaleomkostninger	2.593	15.330
	138.134	290.330
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.